
 
 

UCHWAŁA NR X.146.2025 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy bez nazwy położonej w Pruszkowie na działkach ewidencyjnych nr: 29/4, 30/38, 32/10, 32/9, 
64/2, 63/10, 61/1, 62/1, 62/9, obręb 05, nadaje się nazwę: Ireny Sendlerowej. 

2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 

Karol  Chlebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2550


	UCHWAŁA NR X.146.2025 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-14T09:00:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




